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
cenové úrovni (snížené o přiměřené opotřebení vzhledem ke stáří, stavu a předpokládané 
zbývající životnosti) plus cena pozemků. Vzhledem k tomu, že vyhláška č. 441/2013 Sb. používá 
koeficienty změny cen staveb, jež přiměřeně upravují základní cenovou úroveň 1994 na úroveň 
současnou, použije se zpravidla cena zjištěná podle této vyhlášky, bez koeficientu úpravy ceny 
pro stavbu dle polohy a trhu.  

2. Ocenění porovnávacím způsobem - podle známých realizovaných resp. inzerovaných prodejů 
obdobných nemovitostí se provede porovnání a aplikace na oceňovanou nemovitost. 

3. Závěrečný odborný odhad obvyklé ceny podle odborné úvahy znalce, na základě zvážení 
všech okolností a výše vypočtených cen. 
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Přehled podkladů  

- Výpis z katastru nemovitostí LV 134 vyhotovený dne 28.2.2017 dálkovým přístupem 

- Výřez z katastrální mapy pro k.ú. Najdek u Lodhéřova z http://nahlizenidokn.cuzk.cz 

- Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění 
- Vyhláška č. 441/2013 Sb., provedení zákona o oceňování majetku, ve znění vyhlášky č. 199/2014 
Sb., č. 345/2015 Sb., č. 443/2016 Sb. a č. 457/2017 Sb. 

- Znalecké standardy AZO, Asociace znalců a odhadců ČR, o.s. 2013, v platném znění 
(www.azoposn.cz) 

- Realitní inzerce na www.sreality.cz a databáze realizovaných prodejů v archivu znalce 

- Místní šetření:  

Místní šetření spojené s prohlídkou, měřením a fotodokumentací nemovitosti bylo provedeno dne 
2.5.2017. Prohlídka nemovitosti byla provedena za účasti paní Růženy Obůrkové - spoluvlastnice 

nemovitosti. 
 

Místopis  

Charakteristika obce: 

Obec Lodhéřov leží 10 km severně od Jindřichova Hradce. Počet obyvatel je 655. V obci je 
základní občanská vybavenost a základní nabídka služeb - je zde obecní úřad, pošta, základní a 
mateřská škola, kulturní dům, obchod s potravinami, restaurace, hřiště, jsou zavedeny všechny 
inženýrské sítě. Obec leží v členité krajině s lesy a rybníky, na okraji Českomoravské vrchoviny. 
Místní část Najdek se nachází 3 km severně od středu obce Lodhéřov, z inženýrských sítí je zde 
zavedena jen elektřina.                             

Poloha nemovitosti: 

Oceňovaný rodinný dům se nachází v obci Lodhéřov, na severním okraji místní části Najdek, u 
vedlejší nezpevněné komunikace ve vlastnictví obce. V okolí se nachází staré rodinné domy v řidší 
zástavbě, oceňovaný dům byl součástí původní zemědělské usedlosti. Uliční fasáda domu je 
orientována k jihu, parkování je možné na vlastním pozemku. 

S domem je užívána i zahrada parc.č. 130/8 - ta ale není předmětem prodeje, protože je ve 
výhradním vlastnictví paní Růženy Obůrkové (LV 287).  

 

SOUČASNÝ STAV BUDOUCÍ STAV 

Okolí: ¨ bytová zóna ¨ průmyslová zóna Okolí : ¨ bytová zóna ¨ průmyslová zóna 

 ý ostatní ¨ nákupní zóna  ¨ ostatní ¨ nákupní zóna 

Přípojky: ¨ / ý voda ¨ / ý kanalizace ¨ / ¨ plyn Přípojky: ¨ / ¨ voda ¨ / ¨ kanalizace ¨ / ¨ plyn 

veř. / vl. ý / ¨ elektro ¨ telefon veř. / vl. ¨ / ¨ elektro ¨ telefon 
 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  ¨ MHD ¨ železnice ý autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):  ý dálnice/silnice I. tř.  ý silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: okrajová část - samota 

Přístup k pozemku ¨ zpevněná komunikace ý nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky:  

532/5 LV 10001 - Obec Lodhéřov 
   

 

Celkový popis  

Dům je řadový koncový, z malé části podsklepený, s 1 nadzemním podlažím, se sedlovou střechou 
bez obytného podkroví. Půdorys je do tvaru T, vstup do domu je z jižní strany do přistavěné 
verandy.   

Objekt je napojen jen na elektřinu (na ostatní sítě není možné připojení). Vodovod je z vlastní 
studny, kanalizace je svedena do jímky. 
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Dům obsahuje 1 bytovou jednotku 3+1, skládá se z těchto částí: 
1.PP - sklep 

1.NP - 3 pokoje, kuchyň, koupelna, WC, chodba, veranda 

 

Vstup do 1.NP je přes zahradu do verandy, odtud do dalších místností. Do podzemního podlaží je 
vstup ze dvora. V podkroví je 1 místnost upravena jen provizorně, není zde vytápění, je využitelná 
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